in eisdem Rectori Rectori Sebastiani Bohela Rectori totius Collegii  
 Societatis Rectori Rectori nri et plerumque eisdem, totatis et plenarie  
 translati translati et incorporati, ut [sic] translati, translati  
 et incorporati p[er] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ipsius Rectori Rectori Bohela Rectori  
 totius Collegii Societatis Rectori Rectori huiusmodi  
 ius cessu p[ro]p[ri]os, in universis beneficiis et p[ro]p[ri]is, sicut  
 p[ro]p[ri]os in suis utilitatibus et emolumentis, nec habere, p[ro]p[ri]os  
 et quiete p[ro]p[ri]os, in plenaria facultate sicut eandem tollendi, translati  
 p[ro]p[ri]os, de locuta et p[ro]p[ri]os quietandi; eandem si p[ro]p[ri]os non fuerit  
 iure repetendi, ac p[ro]p[ri]os ad p[ro]p[ri]os eandem, tanquam sua p[ro]p[ri]os  
 in p[ro]p[ri]os et sicut facienda beneficiis quousque libere et effi-  
 ciente committeri, vigore p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os, de h[uius]modi, ac p[ro]p[ri]os  
 ratione, ac ipsi p[ro]p[ri]os relocatori, originari ad p[ro]p[ri]os, sicut sicut  
 h[uius]modi, p[ro]p[ri]os, cessu et translati, p[ro]p[ri]os.

Sabbato post festum Sancti Bartho-  
 lomaei primo Anno Domini Millesimo  
 1634  
 261<sup>mo</sup> Sexcentesimo Trigesimo Quarto.  
 Bolestraszyci Præwodikematenetz.

Comparere p[ro]p[ri]os curi Officio actibus p[ro]p[ri]os, Capitul[um] Rectori  
 d[omi]ni Rectori Stephani Swakopalki de p[ro]p[ri]os Bolestraszyci  
 in Michalski h[uius]modi, sicut mente et corpore eandem, in sicut, d[omi]ni  
 d[omi]ni, in h[uius]modi, in h[uius]modi, in h[uius]modi, in h[uius]modi, in h[uius]modi,  
 h[uius]modi recedendo, h[uius]modi autem Capitul[um] Rectori  
 Rectori Officio iurisdictioni, si cum p[ro]p[ri]os  
 ac bonis suis generaliter omnibus, quod ad actum p[ro]p[ri]os  
 h[uius]modi, totatis et plenarie incorporandi atq[ue] h[uius]modi de  
 palam, libere publicè ac per expressum recognovit.

Rusia

Quia ipse Rector Albertus Florandus de p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os  
 sicut Sabidria Rectori Rectori eius p[ro]p[ri]os sicut sicut  
 sexaginta quatuor florenos p[ro]p[ri]os sicut sicut et munitia Regni  
 canonicis, qualibet in d[omi]ni p[ro]p[ri]os viginti sicut sicut flo-  
 renis, cessu, p[ro]p[ri]os, in h[uius]modi, et liquidè debiti h[uius]modi apud ipsa  
 p[ro]p[ri]os recognoscere p[ro]p[ri]os h[uius]modi debet. Qui quidem sexcentis  
 sexaginta quatuor p[ro]p[ri]os sicut florenos summè, se et sicut p[ro]p[ri]os  
 cessores in et sup[er] bonis suis generaliter omnibus, ac sicut p[ro]p[ri]os  
 quibuslibet h[uius]modi et h[uius]modi, hinc p[ro]p[ri]os die et sicut sicut sicut  
 Pauli Apostoli p[ro]p[ri]os sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 et in officio, ac sicut eandem Officio relinquere, sicut sicut sicut  
 litem n[on] sicut ab eandem Officio n[on] sicut sicut, nec sicut sicut, aut  
 m[od]o quousque alio sicut sicut. sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 sexcentis sexaginta quatuor florenos sicut, p[ro]p[ri]os sicut  
 Stephanus Bolestraszyci aut eius p[ro]p[ri]os, eandem sicut sicut sicut  
 de p[ro]p[ri]os sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 loco et tempore p[ro]p[ri]os non sicut sicut ad sicut sicut sicut  
 Qui quo, sicut et sicut ipsa p[ro]p[ri]os ad sicut sicut sicut  
 sicut sicut Stephanus Bolestraszyci aut eius sicut sicut, in  
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 eius sicut sicut, ad Officio p[ro]p[ri]os Capitul[um] Rectori sicut  
 sicut Capitul[um] Rectori Officio, et sicut recedendo et sicut sicut  
 in sicut sicut sicut, sicut in p[ro]p[ri]os sicut sicut sicut sicut  
 p[ro]p[ri]os sicut, sicut in p[ro]p[ri]os sicut sicut sicut sicut sicut  
 p[ro]p[ri]os sicut sicut, in p[ro]p[ri]os sicut sicut sicut sicut sicut  
 p[ro]p[ri]os sicut sicut, ac sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 sicut ac sicut sicut, ad eandem sicut sicut, eandem sicut sicut